bet sp̄ci de istis generabilib; r̄ corruptibilib; sunt infinita indiuidua futura, ḡ quocunq; certo numero indiuiduorũ dato adhuc eẽ aliqd in indiuiduũ eiusdẽ rõis factibile. Nec scõm p̄t dari, qz cũ sit cã p̄ma, nihil eẽ factibile qn possit fieri a deo, multa etiã sũt que a solo deo sũt factibilia, r̄ tñ in infinitũ possunt multiplicari. Nec tertiu ipedit, qz qbuscunq; datis non repugnat eis aliqd aliud, cũ sit eiusdẽ rõis cuz eis, r̄ per p̄ns nõ est cõtradictio p̄ora indiuidua r̄ illud aliud factibile esse simul. Similit̄ maior est repugnantia albedinis ad nigredinẽ qz vnũ indiuiduũ ad quodcunq; indiuiduũ eiusdẽ rõis, fz posita albedine non repugnat quãcunq; nigredinẽ esse in rerũ natura, quis si bi repugnet nigredinẽ eẽ in eodẽ subiecto cũ ea, ḡ positis qbuscunq; indiuiduis in certo numero nõ repugnat eis aliud indiuiduũ eiusdẽ rõis esse in rerũ natura illis nõ destructis, ḡ impossibile est dare aliqũ certũ numerũ indiuiduorũ alicui; speciẽ: quin posset deus facere plura indiuidua, ḡ eodẽ modo impossibile est facere tã magnã charitatẽ quin deus possit facere maiorẽ. Si dicat qz nõ eẽ simile de multis q̄ distinctis factionib; sunt factibilia r̄ de vno qd eẽ vnica factioẽ factibile. Hoc nõ sufficit, qz sicut ponis multa ex vna parte: ita pono multa ex alia pte r̄ sicut dicis qz non possit accipi maxim; numerus fõmũ numero p̄t fieri maior; r̄ possunt fieri alia, ita dico qz nõ eẽ dare maximã charitatẽ, fz quacunq; charitate facta p̄t fieri vna alia maior, r̄ quãtãcunq; fiat semp erit finita sicut quocunq; fiat semp sunt finita. Preterea tãta est p̄fectio in duob; qn sunt separata et nõ vnita quãta eẽt si essent vnita, sicut tãta eẽ p̄fectio in duab; aqs qn nõ sunt vnite sicut qn faciũt vnã, vel saltẽ tãta p̄fectio est in duob; quãta eẽ in vno illoz r̄ medietate alteri; si facerent vnũ, et hoc tñ valet ad p̄positũ meũ sicut p̄mũ. Sz deõ nõ p̄t facere tot charitates qn possz facere plures, sicut nõ possit facere tot aias qn possz adhuc facere vnã aliã aiaz; nõ destructo aliquã aliã aiarũ prius creatarũ, sed faciẽdo semper plures charitates in infinitũ vel non posse facere tot charitates qn possit facere plures nõ infert p̄fectionẽ infinitã posse fieri a deo sil ergo non posse facere charitatem tantã quin deus possit facere maiorẽ non infert deũ posse facere infinitam charitatẽ. Idco dico qz propter infinitatẽ virandã non oportet negare talẽ p̄cessum in infinitũ, sicut propter infinitatẽ vnitatũ non oportet negare qz deõ nõ possit facere tot indiuidua alicui; sp̄ci qn possit facere plura, cuius rõ est, quia si ponatur